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. سرمایه‌های اجتماعی ما رو به کاهش است و از  مکلف به اثبات کارآمدی دین در اداره جامعه هستیمقالیباف گفته

جهت اعتماد مردم در شرایط خوبی نیستیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی عنوان کرد؛ 

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در مراسم تکریم روسای قوه قضائیه گفت:

واقعیت تلخ این است که امروز کشور در شرایط سختی به سر می‌برد و شرایط برای مردم خصوصاً محرومین و مستضعفین
سخت‌تر از همیشه است، هم از بعد مسائل اقتصادی چه در حوزه سرمایه‌گذاران و چه بخش محروم هر دو طرف در آسیب

هستند و هم در حوزه مسائل اجتماعی که سرمایه‌های اجتماعی ما رو به کاهش است و بزرگ‌ترین آن اعتماد مردم است که از
این جهت در شرایط خوبی نیستیم و این واقعیت تلخی است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او یادآور شد: خدا را شاکریم که دوره جدیدی از حکمرانی و اداره کشور آغاز شده و
ما در آستانه شروع به کار و مسئولیت پذیری در یک دوره جدید هستیم که فرصت بسیار کم‌نظیری است. مردم هیچ بهانه‌ای را

از ما نخواهند پذیرفت و این وظیفه بر دوش همه ماست. هیچ بهانه‌ای برای عدم موفقیت نیست. همه ما ملزم به کارآمدی و
پاسخگویی در مقابل مردم، مقام معظم رهبری و در پیشگاه خداوند هستیم. ما مکلف به اثبات کارآمدی دین در اداره جامعه
هستیم، ملزم به این هستیم که با کارآمدی یک زندگی خوب را با اولویت محرومین و مستضعفین رقم بزنیم و مکلف هستیم

با کارآمدی و پاسخگویی، ثبات اقتصادی، امید و نشاط را در جامعه افزایش دهیم.

قالیباف گفت:

حاشیه‌روی، حاشیه‌سازی و فاصله گرفتن از دغدغه‌های مردم گناه نابخشودنی است و کام مردم را تلخ می‌کند. آنها این را
هرگز از ما قبول نمی‌کنند البته اختلاف سلیقه هم حتما وجود دارد و امری طبیعی است ولی مهم این است که تعامل بین قوا

با تدبیر و همدلی به خروجی یکپارچه به نفع مردم منجر شود و ما تبلور رضایت خدا را در رضایت مردم با همه وجود حس کنیم
و مردم هم به آن صحه بگذارند. ما باید به سنت‌های الهی باور و ایمان داشته باشیم و هدف و نیت‌مان برای خدا و برای مردم

باشد جنس کارهای ما باید از جنس کارهای جهادی و پرتلاش باشد هم خوب کار کنیم و هم کار خوب کنیم و اثربخشی آن را در
جامعه ببینیم چرا که مشروعیت ما مسئولان وابسته به نقش‌مان در زمینه‌ی عدالت و عدالت‌گستری است و امیدوارم در این

مسیر حرکت کنیم. جوانگرایی و انقلاب‌گرایی هم در این چارچوب تعریف می‌شود.
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